Декану (Директору)

_______________________________

_______________________________

Начальнику УПО ТГУ Ю.А. Якимовой

от
___________________________

       (Фамилия, имя,

________________________________

              отчество Заказчика или Потребителя)

________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить возможность произвести оплату за обучение ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. студента, факультет, форма обучения, курс)
в ином порядке, чем определено условиями договора об оказании образовательных услуг, в связи со следующими обстоятельствами:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
УПО: Очередная оплата по договору производится
в следующем порядке* (в УПО указываются сроки и размер платежей):
_________________ руб.
___________________________ года

_________________ руб.
___________________________ года
_________________ руб.
___________________________ года

_________________ руб.
___________________________ года
* Расчет пени осуществляется в соответствии со сроками оплаты, предусмотренными в договоре.

«____» ________________ 202__г.

______________________

        (подпись)

СОГЛАСОВАНО

Декан (Директор)________________

Начальник УПО_______________

________________________________

      Ю.А. Якимова